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Министерство спорта Российской Федерации
Главное управление спорта Смоленской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Смоленской области

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Смоленск, 16 - 19 октября 2018 года

Дистанция 3 Мужчины, 200m Вольный стиль Мужчины
16.10.2018 - 10:24 Результаты
РР 1:40.08 ИЗОТОВ Данила Стамбул (TUR) 13.12.2009
РРЮ 1:41.75 КОЛЕСНИКОВ Климент МОС Санкт-Петербург 23.12.2017

Очки: FINA 2018

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ГИРЁВ Иван 2000 мсмк Московская - Ярославская +0,71 1:48.51 мс 767
25m: 12.33 12.33 75m: 40.91 14.63 125m: 1:08.93 13.44 175m: 1:35.77 13.52
50m: 26.28 13.95 100m: 55.49 14.58 150m: 1:22.25 13.32 200m: 1:48.51 12.74

2. БОЧАРНИКОВ Михаил 2000 мс Липецкая область +0,73 1:49.19 мс 753
25m: 12.07 12.07 75m: 39.86 13.95 125m: 1:08.27 14.17 175m: 1:35.95 13.66
50m: 25.91 13.84 100m: 54.10 14.24 150m: 1:22.29 14.02 200m: 1:49.19 13.24

3. ЛЯРСКИЙ Андрей 1998 мс Калужская область +0,75 1:50.74 мс 722
25m: 12.70 12.70 75m: 40.97 14.29 125m: 1:09.16 13.87 175m: 1:37.04 13.98
50m: 26.68 13.98 100m: 55.29 14.32 150m: 1:23.06 13.90 200m: 1:50.74 13.70

4. СУДАКОВ Сергей 1998 мс Калужская область +0,77 1:51.71 мс 703
25m: 12.18 12.18 75m: 40.16 14.14 125m: 1:08.14 13.95 175m: 1:36.74 14.44
50m: 26.02 13.84 100m: 54.19 14.03 150m: 1:22.30 14.16 200m: 1:51.71 14.97

5. ОРЛОВ Даниил 2001 мс Ярославская область +0,73 1:51.90 кмс 700
25m: 12.69 12.69 75m: 40.71 14.31 125m: 1:09.45 14.63 175m: 1:38.39 14.39
50m: 26.40 13.71 100m: 54.82 14.11 150m: 1:24.00 14.55 200m: 1:51.90 13.51

6. ХОТЬКО Никита 2001 мс Ярославская область +0,71 1:52.27 кмс 693
25m: 12.49 12.49 75m: 40.76 14.21 125m: 1:09.57 14.44 175m: 1:38.85 14.77
50m: 26.55 14.06 100m: 55.13 14.37 150m: 1:24.08 14.51 200m: 1:52.27 13.42

7. ТИТОВ Дмитрий 2000 мс Тульская область +0,74 1:52.73 кмс 684
25m: 12.44 12.44 75m: 40.81 14.50 125m: 1:09.42 14.36 175m: 1:38.68 14.86

50m: 26.31 13.87 100m: 55.06 14.25 150m: 1:23.82 14.40 200m: 1:52.73 14.05

8. ОКОРОКОВ Илья 2000 мс Тульская область +0,82 1:52.79 кмс 683
25m: 12.79 12.79 75m: 40.33 13.90 125m: 1:08.87 14.33 175m: 1:38.34 14.85
50m: 26.43 13.64 100m: 54.54 14.21 150m: 1:23.49 14.62 200m: 1:52.79 14.45

9. ЛАПИЧИН Иван 2002 Тверская область +0,76 1:53.16 кмс 677
25m: 12.44 12.44 75m: 39.86 13.94 125m: 1:08.22 14.28 175m: 1:38.04 15.16
50m: 25.92 13.48 100m: 53.94 14.08 150m: 1:22.88 14.66 200m: 1:53.16 15.12

10. НЕМОЛОЧНОВ Данил 2001 мс Ярославская область +0,70 1:53.33 кмс 674
25m: 12.61 12.61 75m: 41.28 14.66 125m: 1:10.92 14.95 175m: 1:40.11 14.58
50m: 26.62 14.01 100m: 55.97 14.69 150m: 1:25.53 14.61 200m: 1:53.33 13.22

11. БРЯНСКИЙ Алексей 1997 змс Московская область +0,67 1:53.49 кмс 671
25m: 12.98 12.98 75m: 42.88 15.01 125m: 1:11.18 13.70 175m: 1:39.76 14.45
50m: 27.87 14.89 100m: 57.48 14.60 150m: 1:25.31 14.13 200m: 1:53.49 13.73

12. ПЛАТОНОВ Александр 2000 мс Московская область +0,72 1:53.52 кмс 670
25m: 12.84 12.84 75m: 41.31 14.39 125m: 1:10.23 14.52 175m: 1:39.38 14.51
50m: 26.92 14.08 100m: 55.71 14.40 150m: 1:24.87 14.64 200m: 1:53.52 14.14

13. БОРОДИН Илья 2003 мс Брянская область +0,86 1:53.67 кмс 668
25m: 12.57 12.57 75m: 40.83 14.38 125m: 1:10.07 14.79 175m: 1:39.71 14.83
50m: 26.45 13.88 100m: 55.28 14.45 150m: 1:24.88 14.81 200m: 1:53.67 13.96

14. УТРОБИН Владислав 1998 мс Тульская область 1:53.68 кмс 667
25m: 12.84 12.84 75m: 40.99 14.39 125m: 1:10.18 14.68 175m: 1:39.57 15.02
50m: 26.60 13.76 100m: 55.50 14.51 150m: 1:24.55 14.37 200m: 1:53.68 14.11
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Смоленск, 16 - 19 октября 2018 года

Дистанция 3, Мужчины, 200m Вольный стиль, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

15. ТРАВНИКОВ Максим 2000 мс Московская - Ярославская +0,67 1:54.86 кмс 647
25m: 12.76 12.76 75m: 41.82 14.84 125m: 1:11.18 14.58 175m: 1:40.58 14.84
50m: 26.98 14.22 100m: 56.60 14.78 150m: 1:25.74 14.56 200m: 1:54.86 14.28

16. ПОРОТИКОВ Михаил 2002 мс Московская область +0,74 1:55.12 кмс 643
25m: 12.09 12.09 75m: 40.71 14.62 125m: 1:10.36 15.00 175m: 1:40.58 15.17
50m: 26.09 14.00 100m: 55.36 14.65 150m: 1:25.41 15.05 200m: 1:55.12 14.54

17. АСТАПОВ Александр 1997 мс Тульская область +0,74 1:55.46 кмс 637
25m: 13.08 13.08 75m: 42.20 14.75 125m: 1:11.51 14.56 175m: 1:41.01 14.88
50m: 27.45 14.37 100m: 56.95 14.75 150m: 1:26.13 14.62 200m: 1:55.46 14.45

18. БЕЛЫХ Даниил 2001 кмс Московская область +0,68 1:55.48 кмс 637
25m: 12.51 12.51 75m: 40.59 14.21 125m: 1:09.99 14.81 175m: 1:40.53 15.37
50m: 26.38 13.87 100m: 55.18 14.59 150m: 1:25.16 15.17 200m: 1:55.48 14.95

19. АИТОВ Егор 2002 кмс Курская область +0,70 1:55.99 кмс 628
25m: 12.52 12.52 75m: 41.11 14.48 125m: 1:10.53 14.99 175m: 1:41.35 15.41
50m: 26.63 14.11 100m: 55.54 14.43 150m: 1:25.94 15.41 200m: 1:55.99 14.64

20. ДОБРЫНИН Михаил 1998 мс Белгородская область +0,65 1:56.05 кмс 627
25m: 12.31 12.31 75m: 40.74 14.50 125m: 1:10.51 14.90 175m: 1:41.00 15.30
50m: 26.24 13.93 100m: 55.61 14.87 150m: 1:25.70 15.19 200m: 1:56.05 15.05

21. МАТВЕЕВ Егор 2001 мс Владимирская область +0,76 1:56.06 кмс 627
25m: 12.08 12.08 75m: 39.77 14.24 125m: 1:09.32 15.15 175m: 1:41.06 16.25
50m: 25.53 13.45 100m: 54.17 14.40 150m: 1:24.81 15.49 200m: 1:56.06 15.00

22. ЛЕНСКИЙ Егор 2002 кмс Московская область +0,72 1:56.15 кмс 626
25m: 12.45 12.45 75m: 41.07 14.29 125m: 1:10.15 14.40 175m: 1:40.96 15.59
50m: 26.78 14.33 100m: 55.75 14.68 150m: 1:25.37 15.22 200m: 1:56.15 15.19

23. МАТВЕЕВ Фёдор 2001 кмс Тульская область +0,67 1:56.40 кмс 622
25m: 13.20 13.20 75m: 41.76 14.48 125m: 1:10.91 14.82 175m: 1:41.46 15.53
50m: 27.28 14.08 100m: 56.09 14.33 150m: 1:25.93 15.02 200m: 1:56.40 14.94

24. ОЛЬШЕВСКИЙ Андрей 2001 кмс Московская область +0,70 1:56.49 кмс 620
25m: 12.43 12.43 75m: 41.52 14.58 125m: 1:11.48 14.89 175m: 1:42.46 15.62
50m: 26.94 14.51 100m: 56.59 15.07 150m: 1:26.84 15.36 200m: 1:56.49 14.03

25. ВАРГАНОВ Игорь 2002 кмс Московская область 1:56.58 кмс 619
25m: 12.47 12.47 75m: 40.98 14.42 125m: 1:10.97 15.20 175m: 1:41.90 15.65
50m: 26.56 14.09 100m: 55.77 14.79 150m: 1:26.25 15.28 200m: 1:56.58 14.68

26. КАЛЬЧЕНКО Дмитрий 1999 кмс Тульская область +0,82 1:56.89 кмс 614
25m: 13.00 13.00 75m: 42.04 14.68 125m: 1:11.92 15.16 175m: 1:42.33 15.20
50m: 27.36 14.36 100m: 56.76 14.72 150m: 1:27.13 15.21 200m: 1:56.89 14.56

27. РУДАКОВ Андрей 2002 I Белгородская область +0,71 1:57.14 кмс 610
25m: 12.43 12.43 75m: 40.94 14.60 125m: 1:11.53 15.58 175m: 1:42.55 15.47
50m: 26.34 13.91 100m: 55.95 15.01 150m: 1:27.08 15.55 200m: 1:57.14 14.59

28. ГЛУШАНКОВ Александр 1999 кмс Воронежская область +0,79 1:57.47 кмс 605
25m: 12.60 12.60 75m: 42.05 15.03 125m: 1:12.90 15.53 175m: 1:43.03 14.74
50m: 27.02 14.42 100m: 57.37 15.32 150m: 1:28.29 15.39 200m: 1:57.47 14.44

29. КОМАРОВ Сергей 1996 кмс Воронежская область +0,69 1:57.53 кмс 604
25m: 12.35 12.35 75m: 41.28 14.91 125m: 1:12.10 15.25 175m: 1:42.78 15.02
50m: 26.37 14.02 100m: 56.85 15.57 150m: 1:27.76 15.66 200m: 1:57.53 14.75

30. КЛИМЕНИЩЕВ Вадим 2003 кмс Липецкая область +0,73 1:57.57 кмс 603
25m: 12.92 12.92 75m: 41.80 14.78 125m: 1:11.92 15.10 175m: 1:42.72 15.30
50m: 27.02 14.10 100m: 56.82 15.02 150m: 1:27.42 15.50 200m: 1:57.57 14.85
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Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

31. СОБЕНИН Егор 2000 кмс Ярославская область +0,69 1:57.90 кмс 598
25m: 13.19 13.19 75m: 42.65 15.03 125m: 1:12.49 14.76 175m: 1:43.22 15.63
50m: 27.62 14.43 100m: 57.73 15.08 150m: 1:27.59 15.10 200m: 1:57.90 14.68

32. МАМУШКИН Артём 1999 мс Тульская область +0,85 1:57.92 кмс 598
25m: 13.65 13.65 75m: 43.07 15.12 125m: 1:13.32 15.19 175m: 1:43.34 15.01
50m: 27.95 14.30 100m: 58.13 15.06 150m: 1:28.33 15.01 200m: 1:57.92 14.58

33. РЫЖОВ Александр 2003 Калужская область +0,69 1:58.19 кмс 594
25m: 12.87 12.87 75m: 41.98 14.81 125m: 1:12.68 15.73 175m: 1:43.67 15.47
50m: 27.17 14.30 100m: 56.95 14.97 150m: 1:28.20 15.52 200m: 1:58.19 14.52

34. СТАСЮК Илья 2001 кмс Тульская область +0,81 1:58.45 I 590
25m: 13.18 13.18 75m: 42.30 14.78 125m: 1:12.66 15.32 175m: 1:43.40 15.51
50m: 27.52 14.34 100m: 57.34 15.04 150m: 1:27.89 15.23 200m: 1:58.45 15.05

35. КАЗНОВ Александр 1998 кмс Московская область +0,78 1:58.64 I 587
25m: 13.23 13.23 75m: 43.11 14.98 125m: 1:13.27 14.81 175m: 1:43.56 15.33
50m: 28.13 14.90 100m: 58.46 15.35 150m: 1:28.23 14.96 200m: 1:58.64 15.08

ЖЕВЛАКОВ Сергей 1999 мс Тульская область +0,76 1:58.64 I 587
25m: 12.65 12.65 75m: 41.28 14.50 125m: 1:11.26 15.18 175m: 1:42.81 16.11
50m: 26.78 14.13 100m: 56.08 14.80 150m: 1:26.70 15.44 200m: 1:58.64 15.83

37. СОТИН Данила 2002 кмс Ярославская область +0,75 1:58.69 I 586
25m: 13.84 13.84 75m: 44.23 15.43 125m: 1:14.19 14.88 175m: 1:44.48 15.00
50m: 28.80 14.96 100m: 59.31 15.08 150m: 1:29.48 15.29 200m: 1:58.69 14.21

38. КОЗЛОВ Егор 2001 кмс Московская область +0,74 1:58.77 I 585
25m: 13.11 13.11 75m: 42.20 14.98 125m: 1:12.41 15.29 175m: 1:43.95 15.94
50m: 27.22 14.11 100m: 57.12 14.92 150m: 1:28.01 15.60 200m: 1:58.77 14.82

39. ШЕВКИН Денис 2003 Тверская область +0,69 1:58.89 I 583
25m: 13.19 13.19 75m: 42.30 14.85 125m: 1:12.81 15.43 175m: 1:44.01 15.67
50m: 27.45 14.26 100m: 57.38 15.08 150m: 1:28.34 15.53 200m: 1:58.89 14.88

40. МАРДАНОВ Борис 2002 Белгородская область +0,79 1:59.58 I 573
25m: 13.12 13.12 75m: 43.59 15.34 125m: 1:14.45 15.41 175m: 1:45.22 15.16
50m: 28.25 15.13 100m: 59.04 15.45 150m: 1:30.06 15.61 200m: 1:59.58 14.36

41. АРИНИЧЕВ Иван 2002 Тульская область 1:59.62 I 573
25m: 13.25 13.25 75m: 42.28 14.98 125m: 1:13.17 15.57 175m: 1:44.75 15.76
50m: 27.30 14.05 100m: 57.60 15.32 150m: 1:28.99 15.82 200m: 1:59.62 14.87

КАЮКОВ Денис 2002 кмс Ярославская область +0,80 1:59.62 I 573
25m: 13.72 13.72 75m: 43.89 15.43 125m: 1:14.72 15.35 175m: 1:45.16 15.17
50m: 28.46 14.74 100m: 59.37 15.48 150m: 1:29.99 15.27 200m: 1:59.62 14.46

43. ЛОСЕВСКИЙ Максим 2002 Брянская область +0,73 1:59.74 I 571
25m: 13.06 13.06 75m: 42.36 14.90 125m: 1:12.99 15.47 175m: 1:44.87 15.98
50m: 27.46 14.40 100m: 57.52 15.16 150m: 1:28.89 15.90 200m: 1:59.74 14.87

44. НЕВСТРУЕВ Даниил 2003 Московская область +0,72 1:59.90 I 569
25m: 12.86 12.86 75m: 42.02 14.96 125m: 1:13.22 15.95 175m: 1:45.11 16.04
50m: 27.06 14.20 100m: 57.27 15.25 150m: 1:29.07 15.85 200m: 1:59.90 14.79

45. МАРТЬЯНОВ Андрей 1996 кмс Тверская область +0,74 2:00.01 I 567
25m: 12.94 12.94 75m: 41.88 14.78 125m: 1:12.39 15.58 175m: 1:44.33 16.16
50m: 27.10 14.16 100m: 56.81 14.93 150m: 1:28.17 15.78 200m: 2:00.01 15.68

46. ЕРОФЕЕВ Никита 2001 кмс Ярославская область +0,75 2:00.24 I 564
25m: 13.56 13.56 75m: 43.23 14.96 125m: 1:13.99 15.54 175m: 1:45.19 15.66
50m: 28.27 14.71 100m: 58.45 15.22 150m: 1:29.53 15.54 200m: 2:00.24 15.05
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47. ВОЛЬФ Егор 2003 кмс Ярославская область +0,89 2:00.32 I 563
25m: 13.53 13.53 75m: 43.39 15.42 125m: 1:14.77 16.00 175m: 1:45.75 15.28
50m: 27.97 14.44 100m: 58.77 15.38 150m: 1:30.47 15.70 200m: 2:00.32 14.57

48. ЖИДКОВ Даниил 2002 Брянская область +0,73 2:00.47 I 561
25m: 12.94 12.94 75m: 42.48 14.94 125m: 1:13.01 15.23 175m: 1:44.73 15.75
50m: 27.54 14.60 100m: 57.78 15.30 150m: 1:28.98 15.97 200m: 2:00.47 15.74

49. МАЙОРОВ Кирилл 2003 1 Ярославская область +0,70 2:01.03 I 553
25m: 13.74 13.74 75m: 43.17 15.00 125m: 1:14.34 15.75 175m: 1:45.84 15.72
50m: 28.17 14.43 100m: 58.59 15.42 150m: 1:30.12 15.78 200m: 2:01.03 15.19

50. ЛИПСКИЙ Михаил 1999 мс Тульская область +0,79 2:01.09 I 552
25m: 13.22 13.22 75m: 42.31 14.85 125m: 1:13.62 15.63 175m: 1:45.56 16.03
50m: 27.46 14.24 100m: 57.99 15.68 150m: 1:29.53 15.91 200m: 2:01.09 15.53

51. КУЛИКОВ Максим 2003 Московская область +0,72 2:01.11 I 552
25m: 12.96 12.96 75m: 42.66 14.90 125m: 1:13.09 15.20 175m: 1:45.00 16.23
50m: 27.76 14.80 100m: 57.89 15.23 150m: 1:28.77 15.68 200m: 2:01.11 16.11

52. СМЕТАННИКОВ Антон 1996 кмс Московская область +0,66 2:01.30 I 549
25m: 13.13 13.13 75m: 43.05 15.00 125m: 1:14.63 15.70 175m: 1:46.29 15.87
50m: 28.05 14.92 100m: 58.93 15.88 150m: 1:30.42 15.79 200m: 2:01.30 15.01

53. ЧЕТКИН Юлий 2001 кмс Воронежская область +0,78 2:01.39 I 548
25m: 12.69 12.69 75m: 41.99 14.95 125m: 1:12.86 15.78 175m: 1:45.72 16.56
50m: 27.04 14.35 100m: 57.08 15.09 150m: 1:29.16 16.30 200m: 2:01.39 15.67

54. ШЕРВЕЦ Михаил 2000 кмс Смоленская область +0,69 2:01.43 I 548
25m: 13.07 13.07 75m: 42.40 14.94 125m: 1:13.19 15.63 175m: 1:45.72 16.23
50m: 27.46 14.39 100m: 57.56 15.16 150m: 1:29.49 16.30 200m: 2:01.43 15.71

55. РЫЖЕНКОВ Евгений 2001 кмс Московская область +0,74 2:01.61 I 545
25m: 13.35 13.35 75m: 43.21 15.12 125m: 1:14.45 15.62 175m: 1:46.33 16.00
50m: 28.09 14.74 100m: 58.83 15.62 150m: 1:30.33 15.88 200m: 2:01.61 15.28

56. КУРИЛОВ Александр 2003 кмс Ярославская область +0,64 2:01.84 I 542
25m: 13.37 13.37 75m: 43.37 15.25 125m: 1:14.85 15.94 175m: 1:46.82 16.18
50m: 28.12 14.75 100m: 58.91 15.54 150m: 1:30.64 15.79 200m: 2:01.84 15.02

57. ПИРОГОВ Георгий 2001 кмс Ярославская область +0,90 2:02.09 I 539
25m: 13.94 13.94 75m: 44.25 15.39 125m: 1:15.36 15.79 175m: 1:47.34 16.12
50m: 28.86 14.92 100m: 59.57 15.32 150m: 1:31.22 15.86 200m: 2:02.09 14.75

58. РОГОВ Андрей 2001 кмс Калужская область +0,82 2:02.12 I 538
25m: 13.50 13.50 75m: 43.60 15.55 125m: 1:14.75 15.82 175m: 1:46.73 16.16
50m: 28.05 14.55 100m: 58.93 15.33 150m: 1:30.57 15.82 200m: 2:02.12 15.39

59. ШЕВЦОВ Евгений 2001 Белгородская область 2:02.14 I 538
25m: 13.49 13.49 75m: 43.93 15.62 125m: 1:15.67 15.99 175m: 1:47.27 15.83
50m: 28.31 14.82 100m: 59.68 15.75 150m: 1:31.44 15.77 200m: 2:02.14 14.87

60. УШАКОВ Кирилл 2002 1 Воронежская область +0,87 2:02.19 I 537
25m: 13.10 13.10 75m: 42.90 15.34 125m: 1:14.54 15.78 175m: 1:46.46 16.08
50m: 27.56 14.46 100m: 58.76 15.86 150m: 1:30.38 15.84 200m: 2:02.19 15.73

61. ОРЛОВ Иван 2003 Тульская область +0,72 2:02.51 I 533
25m: 12.65 12.65 75m: 42.36 15.18 125m: 1:13.66 15.72 175m: 1:46.64 16.72
50m: 27.18 14.53 100m: 57.94 15.58 150m: 1:29.92 16.26 200m: 2:02.51 15.87

62. РОСТОВ Егор 2002 I Костромская область +0,78 2:02.57 I 532
25m: 13.38 13.38 75m: 44.02 15.76 125m: 1:15.10 15.49 175m: 1:47.16 16.24
50m: 28.26 14.88 100m: 59.61 15.59 150m: 1:30.92 15.82 200m: 2:02.57 15.41
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Министерство спорта Российской Федерации
Главное управление спорта Смоленской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Смоленской области

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Смоленск, 16 - 19 октября 2018 года

Дистанция 3, Мужчины, 200m Вольный стиль, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

63. БЕСКРОВНЫЙ Даниил 2001 Московская область +0,67 2:02.75 I 530
25m: 13.18 13.18 75m: 44.25 15.68 125m: 1:15.61 15.71 175m: 1:47.92 16.21
50m: 28.57 15.39 100m: 59.90 15.65 150m: 1:31.71 16.10 200m: 2:02.75 14.83

64. СТАРОВЕРКИН Дмитрий 2001 I Владимирская область +0,81 2:02.83 I 529
25m: 13.12 13.12 75m: 43.18 15.54 125m: 1:15.14 16.39 175m: 1:47.41 15.93
50m: 27.64 14.52 100m: 58.75 15.57 150m: 1:31.48 16.34 200m: 2:02.83 15.42

65. ИШКОВ Максим 2003 кмс Тульская область +0,76 2:03.08 I 526
25m: 13.43 13.43 75m: 43.36 15.21 125m: 1:15.19 16.12 175m: 1:47.49 16.41
50m: 28.15 14.72 100m: 59.07 15.71 150m: 1:31.08 15.89 200m: 2:03.08 15.59

66. ЧЕРЁМУХИН Никита 2002 кмс Калужская область +0,69 2:03.46 I 521
25m: 13.45 13.45 75m: 43.99 15.44 125m: 1:15.73 15.99 175m: 1:48.15 16.39
50m: 28.55 15.10 100m: 59.74 15.75 150m: 1:31.76 16.03 200m: 2:03.46 15.31

67. СТЕФУРИШИН Дмитрий 2002 Брянская область +0,74 2:03.57 I 520
25m: 13.36 13.36 75m: 42.84 15.10 125m: 1:14.55 16.00 175m: 1:47.54 16.75
50m: 27.74 14.38 100m: 58.55 15.71 150m: 1:30.79 16.24 200m: 2:03.57 16.03

68. КОЗЛОВ Олег 2001 кмс Брянская область +0,75 2:03.71 I 518
25m: 13.21 13.21 75m: 43.12 15.32 125m: 1:15.11 16.13 175m: 1:47.96 16.36
50m: 27.80 14.59 100m: 58.98 15.86 150m: 1:31.60 16.49 200m: 2:03.71 15.75

69. ДУБОВ Константин 2002 Калужская область +0,78 2:04.76 I 505
25m: 13.93 13.93 75m: 44.80 15.54 125m: 1:16.99 16.27 175m: 1:49.68 16.31
50m: 29.26 15.33 100m: 1:00.72 15.92 150m: 1:33.37 16.38 200m: 2:04.76 15.08

70. САЕНКО Денис 2002 Костромская область +0,75 2:04.86 I 504
25m: 13.10 13.10 75m: 43.93 15.73 125m: 1:15.80 15.98 175m: 1:48.80 16.55
50m: 28.20 15.10 100m: 59.82 15.89 150m: 1:32.25 16.45 200m: 2:04.86 16.06

71. БАТЕЕВ Артём 2002 I Рязанская область +0,74 2:05.01 I 502
25m: 13.74 13.74 75m: 44.06 15.42 125m: 1:15.94 16.17 175m: 1:49.02 16.17
50m: 28.64 14.90 100m: 59.77 15.71 150m: 1:32.85 16.91 200m: 2:05.01 15.99

72. ГРАКОВ Владимир 2002 кмс Воронежская область +0,77 2:05.03 I 502
25m: 12.87 12.87 75m: 42.53 15.19 125m: 1:14.11 15.79 175m: 1:48.08 17.23
50m: 27.34 14.47 100m: 58.32 15.79 150m: 1:30.85 16.74 200m: 2:05.03 16.95

73. ЛОГУНОВ Олег 2002 кмс Воронежская область 2:05.10 I 501
25m: 13.24 13.24 75m: 43.42 15.25 125m: 1:15.06 16.22 175m: 1:48.93 17.08
50m: 28.17 14.93 100m: 58.84 15.42 150m: 1:31.85 16.79 200m: 2:05.10 16.17

74. СМИРНОВ Тимофей 2001 Тверская область +0,67 2:05.75 I 493
25m: 13.67 13.67 75m: 44.54 15.83 125m: 1:16.63 16.17 175m: 1:49.60 16.86
50m: 28.71 15.04 100m: 1:00.46 15.92 150m: 1:32.74 16.11 200m: 2:05.75 16.15

75. БЫСТРОВ Никита 2002 I Тверская область +0,67 2:07.15 477
25m: 13.89 13.89 75m: 46.20 16.66 125m: 1:19.13 16.48 175m: 1:51.72 15.92
50m: 29.54 15.65 100m: 1:02.65 16.45 150m: 1:35.80 16.67 200m: 2:07.15 15.43

76. ФИЛИПЧЕНКОВ Кирилл 1998 1 Смоленская область +0,73 2:07.37 474
25m: 14.17 14.17 75m: 45.21 15.63 125m: 1:17.55 16.60 175m: 1:51.01 16.97
50m: 29.58 15.41 100m: 1:00.95 15.74 150m: 1:34.04 16.49 200m: 2:07.37 16.36

77. КОРОВИН Никита 2001 Липецкая область +0,77 2:07.39 474
25m: 14.15 14.15 75m: 45.70 16.08 125m: 1:18.50 16.62 175m: 1:51.62 16.60
50m: 29.62 15.47 100m: 1:01.88 16.18 150m: 1:35.02 16.52 200m: 2:07.39 15.77

78. ПАЧИН Александр 2002 Тамбовская область +0,86 2:07.44 474
25m: 13.57 13.57 75m: 45.00 16.34 125m: 1:18.28 16.68 175m: 1:51.78 16.80
50m: 28.66 15.09 100m: 1:01.60 16.60 150m: 1:34.98 16.70 200m: 2:07.44 15.66
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Министерство спорта Российской Федерации
Главное управление спорта Смоленской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Смоленской области

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Смоленск, 16 - 19 октября 2018 года

Дистанция 3, Мужчины, 200m Вольный стиль, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

79. САПРОНОВ Егор 2003 1 Воронежская область +0,81 2:07.93 468
25m: 13.95 13.95 75m: 45.38 16.08 125m: 1:18.66 16.87 175m: 1:52.14 16.71
50m: 29.30 15.35 100m: 1:01.79 16.41 150m: 1:35.43 16.77 200m: 2:07.93 15.79

80. ПЕТРОВ Максим А. 2003 Тверская область +0,72 2:08.09 466
25m: 13.89 13.89 75m: 45.08 16.03 125m: 1:18.13 16.79 175m: 1:51.81 16.95
50m: 29.05 15.16 100m: 1:01.34 16.26 150m: 1:34.86 16.73 200m: 2:08.09 16.28

81. СТУДЕНКОВ Павел 2002 1 Воронежская область +0,81 2:08.75 459
25m: 13.94 13.94 75m: 45.41 16.18 125m: 1:18.54 16.78 175m: 1:52.56 17.18
50m: 29.23 15.29 100m: 1:01.76 16.35 150m: 1:35.38 16.84 200m: 2:08.75 16.19

82. ХОДЕЕВ Максим 2003 Белгородская область +0,78 2:08.86 458
25m: 13.89 13.89 75m: 45.90 16.37 125m: 1:18.90 16.13 175m: 1:52.76 16.95
50m: 29.53 15.64 100m: 1:02.77 16.87 150m: 1:35.81 16.91 200m: 2:08.86 16.10

83. ЛОПАТИН Никита 2003 Белгородская область +0,80 2:09.09 456
25m: 14.20 14.20 75m: 45.24 15.77 125m: 1:18.30 16.68 175m: 1:53.07 17.38
50m: 29.47 15.27 100m: 1:01.62 16.38 150m: 1:35.69 17.39 200m: 2:09.09 16.02

84. РУМЯНЦЕВ Илья 2002 Тверская область +0,82 2:10.41 442
25m: 14.11 14.11 75m: 46.61 16.52 125m: 1:19.91 16.61 175m: 1:53.82 16.98
50m: 30.09 15.98 100m: 1:03.30 16.69 150m: 1:36.84 16.93 200m: 2:10.41 16.59

85. КУТЕЙНИКОВ Данил 2002 1 Воронежская область +0,73 2:12.20 424
25m: 13.73 13.73 75m: 44.70 16.05 125m: 1:18.30 17.12 175m: 1:54.42 18.20
50m: 28.65 14.92 100m: 1:01.18 16.48 150m: 1:36.22 17.92 200m: 2:12.20 17.78

86. РЕБРИКОВ Данила 2002 Липецкая область +0,70 2:12.69 420
25m: 14.03 14.03 75m: 45.96 16.47 125m: 1:20.06 17.40 175m: 1:55.65 17.93
50m: 29.49 15.46 100m: 1:02.66 16.70 150m: 1:37.72 17.66 200m: 2:12.69 17.04

87. ОЗЕРОВ Никита 2002 Липецкая область +0,68 2:13.99 407
25m: 14.09 14.09 75m: 45.87 16.42 125m: 1:20.40 17.55 175m: 1:56.44 18.20
50m: 29.45 15.36 100m: 1:02.85 16.98 150m: 1:38.24 17.84 200m: 2:13.99 17.55

88. БЕЛЫХ Егор 1999 Белгородская область +0,79 2:14.03 407
25m: 14.09 14.09 75m: 46.53 16.78 125m: 1:21.37 17.34 175m: 1:57.01 17.76
50m: 29.75 15.66 100m: 1:04.03 17.50 150m: 1:39.25 17.88 200m: 2:14.03 17.02

89. ИВАНОВ Александр 2003 Белгородская область +0,88 2:18.00 373
25m: 14.72 14.72 75m: 48.15 17.05 125m: 1:23.78 18.12 175m: 2:00.38 18.48
50m: 31.10 16.38 100m: 1:05.66 17.51 150m: 1:41.90 18.12 200m: 2:18.00 17.62

90. ГРИЦАЦУЕВ Илья 2003 Брянская область +0,73 2:24.68 323
25m: 15.89 15.89 75m: 51.94 18.10 125m: 1:29.45 18.96 175m: 2:06.83 18.73
50m: 33.84 17.95 100m: 1:10.49 18.55 150m: 1:48.10 18.65 200m: 2:24.68 17.85

91. МЕРКУЛОВ Никита 2003 кмс Тульская область +0,91 2:29.86 291
25m: 13.61 13.61 75m: 46.54 17.70 125m: 1:25.63 20.49 175m: 2:10.11 22.50
50m: 28.84 15.23 100m: 1:05.14 18.60 150m: 1:47.61 21.98 200m: 2:29.86 19.75

DNS КОВАЛЁВ Илья 2002 Московская область
DNS ЛАХТИОНОВ Дмитрий 2002 I Смоленская область
DNS ТЕРЕЩЕНКО Данила 2003 1 Смоленская область
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Министерство спорта Российской Федерации
Главное управление спорта Смоленской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Смоленской области

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Смоленск, 16 - 19 октября 2018 года

Дистанция 3, Мужчины, 200m Вольный стиль

Дистанция 3 Мальчики, 200m Вольный стиль Юниоры (17-18 лет)
16.10.2018 - 10:24 Результаты
РР 1:40.08 ИЗОТОВ Данила Стамбул (TUR) 13.12.2009
РРЮ 1:41.75 КОЛЕСНИКОВ Климент МОС Санкт-Петербург 23.12.2017
Очки: FINA 2018

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ГИРЁВ Иван 2000 мсмк Московская - Ярославская +0,71 1:48.51 мс 767
25m: 12.33 12.33 75m: 40.91 14.63 125m: 1:08.93 13.44 175m: 1:35.77 13.52
50m: 26.28 13.95 100m: 55.49 14.58 150m: 1:22.25 13.32 200m: 1:48.51 12.74

2. БОЧАРНИКОВ Михаил 2000 мс Липецкая область +0,73 1:49.19 мс 753
25m: 12.07 12.07 75m: 39.86 13.95 125m: 1:08.27 14.17 175m: 1:35.95 13.66
50m: 25.91 13.84 100m: 54.10 14.24 150m: 1:22.29 14.02 200m: 1:49.19 13.24

3. ОРЛОВ Даниил 2001 мс Ярославская область +0,73 1:51.90 кмс 700
25m: 12.69 12.69 75m: 40.71 14.31 125m: 1:09.45 14.63 175m: 1:38.39 14.39
50m: 26.40 13.71 100m: 54.82 14.11 150m: 1:24.00 14.55 200m: 1:51.90 13.51

4. ХОТЬКО Никита 2001 мс Ярославская область +0,71 1:52.27 кмс 693
25m: 12.49 12.49 75m: 40.76 14.21 125m: 1:09.57 14.44 175m: 1:38.85 14.77
50m: 26.55 14.06 100m: 55.13 14.37 150m: 1:24.08 14.51 200m: 1:52.27 13.42

5. ТИТОВ Дмитрий 2000 мс Тульская область +0,74 1:52.73 кмс 684
25m: 12.44 12.44 75m: 40.81 14.50 125m: 1:09.42 14.36 175m: 1:38.68 14.86
50m: 26.31 13.87 100m: 55.06 14.25 150m: 1:23.82 14.40 200m: 1:52.73 14.05

6. ОКОРОКОВ Илья 2000 мс Тульская область +0,82 1:52.79 кмс 683
25m: 12.79 12.79 75m: 40.33 13.90 125m: 1:08.87 14.33 175m: 1:38.34 14.85
50m: 26.43 13.64 100m: 54.54 14.21 150m: 1:23.49 14.62 200m: 1:52.79 14.45

7. НЕМОЛОЧНОВ Данил 2001 мс Ярославская область +0,70 1:53.33 кмс 674
25m: 12.61 12.61 75m: 41.28 14.66 125m: 1:10.92 14.95 175m: 1:40.11 14.58
50m: 26.62 14.01 100m: 55.97 14.69 150m: 1:25.53 14.61 200m: 1:53.33 13.22

8. ПЛАТОНОВ Александр 2000 мс Московская область +0,72 1:53.52 кмс 670
25m: 12.84 12.84 75m: 41.31 14.39 125m: 1:10.23 14.52 175m: 1:39.38 14.51
50m: 26.92 14.08 100m: 55.71 14.40 150m: 1:24.87 14.64 200m: 1:53.52 14.14

9. ТРАВНИКОВ Максим 2000 мс Московская - Ярославская +0,67 1:54.86 кмс 647
25m: 12.76 12.76 75m: 41.82 14.84 125m: 1:11.18 14.58 175m: 1:40.58 14.84
50m: 26.98 14.22 100m: 56.60 14.78 150m: 1:25.74 14.56 200m: 1:54.86 14.28

10. БЕЛЫХ Даниил 2001 кмс Московская область +0,68 1:55.48 кмс 637
25m: 12.51 12.51 75m: 40.59 14.21 125m: 1:09.99 14.81 175m: 1:40.53 15.37
50m: 26.38 13.87 100m: 55.18 14.59 150m: 1:25.16 15.17 200m: 1:55.48 14.95

11. МАТВЕЕВ Егор 2001 мс Владимирская область +0,76 1:56.06 кмс 627
25m: 12.08 12.08 75m: 39.77 14.24 125m: 1:09.32 15.15 175m: 1:41.06 16.25
50m: 25.53 13.45 100m: 54.17 14.40 150m: 1:24.81 15.49 200m: 1:56.06 15.00

12. МАТВЕЕВ Фёдор 2001 кмс Тульская область +0,67 1:56.40 кмс 622
25m: 13.20 13.20 75m: 41.76 14.48 125m: 1:10.91 14.82 175m: 1:41.46 15.53
50m: 27.28 14.08 100m: 56.09 14.33 150m: 1:25.93 15.02 200m: 1:56.40 14.94

13. ОЛЬШЕВСКИЙ Андрей 2001 кмс Московская область +0,70 1:56.49 кмс 620
25m: 12.43 12.43 75m: 41.52 14.58 125m: 1:11.48 14.89 175m: 1:42.46 15.62

50m: 26.94 14.51 100m: 56.59 15.07 150m: 1:26.84 15.36 200m: 1:56.49 14.03

14. СОБЕНИН Егор 2000 кмс Ярославская область +0,69 1:57.90 кмс 598
25m: 13.19 13.19 75m: 42.65 15.03 125m: 1:12.49 14.76 175m: 1:43.22 15.63
50m: 27.62 14.43 100m: 57.73 15.08 150m: 1:27.59 15.10 200m: 1:57.90 14.68
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Министерство спорта Российской Федерации
Главное управление спорта Смоленской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Смоленской области

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Смоленск, 16 - 19 октября 2018 года

Дистанция 3, Мальчики, 200m Вольный стиль, Юниоры (17-18 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

15. СТАСЮК Илья 2001 кмс Тульская область +0,81 1:58.45 I 590
25m: 13.18 13.18 75m: 42.30 14.78 125m: 1:12.66 15.32 175m: 1:43.40 15.51
50m: 27.52 14.34 100m: 57.34 15.04 150m: 1:27.89 15.23 200m: 1:58.45 15.05

16. КОЗЛОВ Егор 2001 кмс Московская область +0,74 1:58.77 I 585
25m: 13.11 13.11 75m: 42.20 14.98 125m: 1:12.41 15.29 175m: 1:43.95 15.94
50m: 27.22 14.11 100m: 57.12 14.92 150m: 1:28.01 15.60 200m: 1:58.77 14.82

17. ЕРОФЕЕВ Никита 2001 кмс Ярославская область +0,75 2:00.24 I 564
25m: 13.56 13.56 75m: 43.23 14.96 125m: 1:13.99 15.54 175m: 1:45.19 15.66
50m: 28.27 14.71 100m: 58.45 15.22 150m: 1:29.53 15.54 200m: 2:00.24 15.05

18. ЧЕТКИН Юлий 2001 кмс Воронежская область +0,78 2:01.39 I 548
25m: 12.69 12.69 75m: 41.99 14.95 125m: 1:12.86 15.78 175m: 1:45.72 16.56
50m: 27.04 14.35 100m: 57.08 15.09 150m: 1:29.16 16.30 200m: 2:01.39 15.67

19. ШЕРВЕЦ Михаил 2000 кмс Смоленская область +0,69 2:01.43 I 548
25m: 13.07 13.07 75m: 42.40 14.94 125m: 1:13.19 15.63 175m: 1:45.72 16.23
50m: 27.46 14.39 100m: 57.56 15.16 150m: 1:29.49 16.30 200m: 2:01.43 15.71

20. РЫЖЕНКОВ Евгений 2001 кмс Московская область +0,74 2:01.61 I 545
25m: 13.35 13.35 75m: 43.21 15.12 125m: 1:14.45 15.62 175m: 1:46.33 16.00
50m: 28.09 14.74 100m: 58.83 15.62 150m: 1:30.33 15.88 200m: 2:01.61 15.28

21. ПИРОГОВ Георгий 2001 кмс Ярославская область +0,90 2:02.09 I 539
25m: 13.94 13.94 75m: 44.25 15.39 125m: 1:15.36 15.79 175m: 1:47.34 16.12
50m: 28.86 14.92 100m: 59.57 15.32 150m: 1:31.22 15.86 200m: 2:02.09 14.75

22. РОГОВ Андрей 2001 кмс Калужская область +0,82 2:02.12 I 538
25m: 13.50 13.50 75m: 43.60 15.55 125m: 1:14.75 15.82 175m: 1:46.73 16.16
50m: 28.05 14.55 100m: 58.93 15.33 150m: 1:30.57 15.82 200m: 2:02.12 15.39

23. ШЕВЦОВ Евгений 2001 Белгородская область 2:02.14 I 538
25m: 13.49 13.49 75m: 43.93 15.62 125m: 1:15.67 15.99 175m: 1:47.27 15.83
50m: 28.31 14.82 100m: 59.68 15.75 150m: 1:31.44 15.77 200m: 2:02.14 14.87

24. БЕСКРОВНЫЙ Даниил 2001 Московская область +0,67 2:02.75 I 530
25m: 13.18 13.18 75m: 44.25 15.68 125m: 1:15.61 15.71 175m: 1:47.92 16.21
50m: 28.57 15.39 100m: 59.90 15.65 150m: 1:31.71 16.10 200m: 2:02.75 14.83

25. СТАРОВЕРКИН Дмитрий 2001 I Владимирская область +0,81 2:02.83 I 529
25m: 13.12 13.12 75m: 43.18 15.54 125m: 1:15.14 16.39 175m: 1:47.41 15.93
50m: 27.64 14.52 100m: 58.75 15.57 150m: 1:31.48 16.34 200m: 2:02.83 15.42

26. КОЗЛОВ Олег 2001 кмс Брянская область +0,75 2:03.71 I 518
25m: 13.21 13.21 75m: 43.12 15.32 125m: 1:15.11 16.13 175m: 1:47.96 16.36
50m: 27.80 14.59 100m: 58.98 15.86 150m: 1:31.60 16.49 200m: 2:03.71 15.75

27. СМИРНОВ Тимофей 2001 Тверская область +0,67 2:05.75 I 493
25m: 13.67 13.67 75m: 44.54 15.83 125m: 1:16.63 16.17 175m: 1:49.60 16.86
50m: 28.71 15.04 100m: 1:00.46 15.92 150m: 1:32.74 16.11 200m: 2:05.75 16.15

28. КОРОВИН Никита 2001 Липецкая область +0,77 2:07.39 474
25m: 14.15 14.15 75m: 45.70 16.08 125m: 1:18.50 16.62 175m: 1:51.62 16.60
50m: 29.62 15.47 100m: 1:01.88 16.18 150m: 1:35.02 16.52 200m: 2:07.39 15.77



бассейн Смоленской ГАФКСиТ, 25 м электронная система регистрации времени ALGE

Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Central Federal District/Belgorod Region 16.10.2018 10:45 - Страница 9

Министерство спорта Российской Федерации
Главное управление спорта Смоленской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Смоленской области

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Смоленск, 16 - 19 октября 2018 года

Дистанция 3, Мужчины, 200m Вольный стиль

Дистанция 3 Мальчики, 200m Вольный стиль Юноши (15-16 лет)
16.10.2018 - 10:24 Результаты
РР 1:40.08 ИЗОТОВ Данила Стамбул (TUR) 13.12.2009
РРЮ 1:41.75 КОЛЕСНИКОВ Климент МОС Санкт-Петербург 23.12.2017
Очки: FINA 2018

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ЛАПИЧИН Иван 2002 Тверская область +0,76 1:53.16 кмс 677
25m: 12.44 12.44 75m: 39.86 13.94 125m: 1:08.22 14.28 175m: 1:38.04 15.16
50m: 25.92 13.48 100m: 53.94 14.08 150m: 1:22.88 14.66 200m: 1:53.16 15.12

2. БОРОДИН Илья 2003 мс Брянская область +0,86 1:53.67 кмс 668
25m: 12.57 12.57 75m: 40.83 14.38 125m: 1:10.07 14.79 175m: 1:39.71 14.83
50m: 26.45 13.88 100m: 55.28 14.45 150m: 1:24.88 14.81 200m: 1:53.67 13.96

3. ПОРОТИКОВ Михаил 2002 мс Московская область +0,74 1:55.12 кмс 643
25m: 12.09 12.09 75m: 40.71 14.62 125m: 1:10.36 15.00 175m: 1:40.58 15.17
50m: 26.09 14.00 100m: 55.36 14.65 150m: 1:25.41 15.05 200m: 1:55.12 14.54

4. АИТОВ Егор 2002 кмс Курская область +0,70 1:55.99 кмс 628
25m: 12.52 12.52 75m: 41.11 14.48 125m: 1:10.53 14.99 175m: 1:41.35 15.41
50m: 26.63 14.11 100m: 55.54 14.43 150m: 1:25.94 15.41 200m: 1:55.99 14.64

5. ЛЕНСКИЙ Егор 2002 кмс Московская область +0,72 1:56.15 кмс 626
25m: 12.45 12.45 75m: 41.07 14.29 125m: 1:10.15 14.40 175m: 1:40.96 15.59
50m: 26.78 14.33 100m: 55.75 14.68 150m: 1:25.37 15.22 200m: 1:56.15 15.19

6. ВАРГАНОВ Игорь 2002 кмс Московская область 1:56.58 кмс 619
25m: 12.47 12.47 75m: 40.98 14.42 125m: 1:10.97 15.20 175m: 1:41.90 15.65
50m: 26.56 14.09 100m: 55.77 14.79 150m: 1:26.25 15.28 200m: 1:56.58 14.68

7. РУДАКОВ Андрей 2002 I Белгородская область +0,71 1:57.14 кмс 610
25m: 12.43 12.43 75m: 40.94 14.60 125m: 1:11.53 15.58 175m: 1:42.55 15.47
50m: 26.34 13.91 100m: 55.95 15.01 150m: 1:27.08 15.55 200m: 1:57.14 14.59

8. КЛИМЕНИЩЕВ Вадим 2003 кмс Липецкая область +0,73 1:57.57 кмс 603
25m: 12.92 12.92 75m: 41.80 14.78 125m: 1:11.92 15.10 175m: 1:42.72 15.30
50m: 27.02 14.10 100m: 56.82 15.02 150m: 1:27.42 15.50 200m: 1:57.57 14.85

9. РЫЖОВ Александр 2003 Калужская область +0,69 1:58.19 кмс 594
25m: 12.87 12.87 75m: 41.98 14.81 125m: 1:12.68 15.73 175m: 1:43.67 15.47
50m: 27.17 14.30 100m: 56.95 14.97 150m: 1:28.20 15.52 200m: 1:58.19 14.52

10. СОТИН Данила 2002 кмс Ярославская область +0,75 1:58.69 I 586
25m: 13.84 13.84 75m: 44.23 15.43 125m: 1:14.19 14.88 175m: 1:44.48 15.00
50m: 28.80 14.96 100m: 59.31 15.08 150m: 1:29.48 15.29 200m: 1:58.69 14.21

11. ШЕВКИН Денис 2003 Тверская область +0,69 1:58.89 I 583
25m: 13.19 13.19 75m: 42.30 14.85 125m: 1:12.81 15.43 175m: 1:44.01 15.67
50m: 27.45 14.26 100m: 57.38 15.08 150m: 1:28.34 15.53 200m: 1:58.89 14.88

12. МАРДАНОВ Борис 2002 Белгородская область +0,79 1:59.58 I 573
25m: 13.12 13.12 75m: 43.59 15.34 125m: 1:14.45 15.41 175m: 1:45.22 15.16
50m: 28.25 15.13 100m: 59.04 15.45 150m: 1:30.06 15.61 200m: 1:59.58 14.36

13. АРИНИЧЕВ Иван 2002 Тульская область 1:59.62 I 573
25m: 13.25 13.25 75m: 42.28 14.98 125m: 1:13.17 15.57 175m: 1:44.75 15.76

50m: 27.30 14.05 100m: 57.60 15.32 150m: 1:28.99 15.82 200m: 1:59.62 14.87

КАЮКОВ Денис 2002 кмс Ярославская область +0,80 1:59.62 I 573
25m: 13.72 13.72 75m: 43.89 15.43 125m: 1:14.72 15.35 175m: 1:45.16 15.17
50m: 28.46 14.74 100m: 59.37 15.48 150m: 1:29.99 15.27 200m: 1:59.62 14.46
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Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Смоленской области

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Смоленск, 16 - 19 октября 2018 года

Дистанция 3, Мальчики, 200m Вольный стиль, Юноши (15-16 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

15. ЛОСЕВСКИЙ Максим 2002 Брянская область +0,73 1:59.74 I 571
25m: 13.06 13.06 75m: 42.36 14.90 125m: 1:12.99 15.47 175m: 1:44.87 15.98
50m: 27.46 14.40 100m: 57.52 15.16 150m: 1:28.89 15.90 200m: 1:59.74 14.87

16. НЕВСТРУЕВ Даниил 2003 Московская область +0,72 1:59.90 I 569
25m: 12.86 12.86 75m: 42.02 14.96 125m: 1:13.22 15.95 175m: 1:45.11 16.04
50m: 27.06 14.20 100m: 57.27 15.25 150m: 1:29.07 15.85 200m: 1:59.90 14.79

17. ВОЛЬФ Егор 2003 кмс Ярославская область +0,89 2:00.32 I 563
25m: 13.53 13.53 75m: 43.39 15.42 125m: 1:14.77 16.00 175m: 1:45.75 15.28
50m: 27.97 14.44 100m: 58.77 15.38 150m: 1:30.47 15.70 200m: 2:00.32 14.57

18. ЖИДКОВ Даниил 2002 Брянская область +0,73 2:00.47 I 561
25m: 12.94 12.94 75m: 42.48 14.94 125m: 1:13.01 15.23 175m: 1:44.73 15.75
50m: 27.54 14.60 100m: 57.78 15.30 150m: 1:28.98 15.97 200m: 2:00.47 15.74

19. МАЙОРОВ Кирилл 2003 1 Ярославская область +0,70 2:01.03 I 553
25m: 13.74 13.74 75m: 43.17 15.00 125m: 1:14.34 15.75 175m: 1:45.84 15.72
50m: 28.17 14.43 100m: 58.59 15.42 150m: 1:30.12 15.78 200m: 2:01.03 15.19

20. КУЛИКОВ Максим 2003 Московская область +0,72 2:01.11 I 552
25m: 12.96 12.96 75m: 42.66 14.90 125m: 1:13.09 15.20 175m: 1:45.00 16.23
50m: 27.76 14.80 100m: 57.89 15.23 150m: 1:28.77 15.68 200m: 2:01.11 16.11

21. КУРИЛОВ Александр 2003 кмс Ярославская область +0,64 2:01.84 I 542
25m: 13.37 13.37 75m: 43.37 15.25 125m: 1:14.85 15.94 175m: 1:46.82 16.18
50m: 28.12 14.75 100m: 58.91 15.54 150m: 1:30.64 15.79 200m: 2:01.84 15.02

22. УШАКОВ Кирилл 2002 1 Воронежская область +0,87 2:02.19 I 537
25m: 13.10 13.10 75m: 42.90 15.34 125m: 1:14.54 15.78 175m: 1:46.46 16.08
50m: 27.56 14.46 100m: 58.76 15.86 150m: 1:30.38 15.84 200m: 2:02.19 15.73

23. ОРЛОВ Иван 2003 Тульская область +0,72 2:02.51 I 533
25m: 12.65 12.65 75m: 42.36 15.18 125m: 1:13.66 15.72 175m: 1:46.64 16.72
50m: 27.18 14.53 100m: 57.94 15.58 150m: 1:29.92 16.26 200m: 2:02.51 15.87

24. РОСТОВ Егор 2002 I Костромская область +0,78 2:02.57 I 532
25m: 13.38 13.38 75m: 44.02 15.76 125m: 1:15.10 15.49 175m: 1:47.16 16.24
50m: 28.26 14.88 100m: 59.61 15.59 150m: 1:30.92 15.82 200m: 2:02.57 15.41

25. ИШКОВ Максим 2003 кмс Тульская область +0,76 2:03.08 I 526
25m: 13.43 13.43 75m: 43.36 15.21 125m: 1:15.19 16.12 175m: 1:47.49 16.41
50m: 28.15 14.72 100m: 59.07 15.71 150m: 1:31.08 15.89 200m: 2:03.08 15.59

26. ЧЕРЁМУХИН Никита 2002 кмс Калужская область +0,69 2:03.46 I 521
25m: 13.45 13.45 75m: 43.99 15.44 125m: 1:15.73 15.99 175m: 1:48.15 16.39
50m: 28.55 15.10 100m: 59.74 15.75 150m: 1:31.76 16.03 200m: 2:03.46 15.31

27. СТЕФУРИШИН Дмитрий 2002 Брянская область +0,74 2:03.57 I 520
25m: 13.36 13.36 75m: 42.84 15.10 125m: 1:14.55 16.00 175m: 1:47.54 16.75
50m: 27.74 14.38 100m: 58.55 15.71 150m: 1:30.79 16.24 200m: 2:03.57 16.03

28. ДУБОВ Константин 2002 Калужская область +0,78 2:04.76 I 505
25m: 13.93 13.93 75m: 44.80 15.54 125m: 1:16.99 16.27 175m: 1:49.68 16.31
50m: 29.26 15.33 100m: 1:00.72 15.92 150m: 1:33.37 16.38 200m: 2:04.76 15.08

29. САЕНКО Денис 2002 Костромская область +0,75 2:04.86 I 504
25m: 13.10 13.10 75m: 43.93 15.73 125m: 1:15.80 15.98 175m: 1:48.80 16.55
50m: 28.20 15.10 100m: 59.82 15.89 150m: 1:32.25 16.45 200m: 2:04.86 16.06

30. БАТЕЕВ Артём 2002 I Рязанская область +0,74 2:05.01 I 502
25m: 13.74 13.74 75m: 44.06 15.42 125m: 1:15.94 16.17 175m: 1:49.02 16.17
50m: 28.64 14.90 100m: 59.77 15.71 150m: 1:32.85 16.91 200m: 2:05.01 15.99
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Министерство спорта Российской Федерации
Главное управление спорта Смоленской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Смоленской области

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Смоленск, 16 - 19 октября 2018 года

Дистанция 3, Мальчики, 200m Вольный стиль, Юноши (15-16 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

31. ГРАКОВ Владимир 2002 кмс Воронежская область +0,77 2:05.03 I 502
25m: 12.87 12.87 75m: 42.53 15.19 125m: 1:14.11 15.79 175m: 1:48.08 17.23
50m: 27.34 14.47 100m: 58.32 15.79 150m: 1:30.85 16.74 200m: 2:05.03 16.95

32. ЛОГУНОВ Олег 2002 кмс Воронежская область 2:05.10 I 501
25m: 13.24 13.24 75m: 43.42 15.25 125m: 1:15.06 16.22 175m: 1:48.93 17.08
50m: 28.17 14.93 100m: 58.84 15.42 150m: 1:31.85 16.79 200m: 2:05.10 16.17

33. БЫСТРОВ Никита 2002 I Тверская область +0,67 2:07.15 477
25m: 13.89 13.89 75m: 46.20 16.66 125m: 1:19.13 16.48 175m: 1:51.72 15.92
50m: 29.54 15.65 100m: 1:02.65 16.45 150m: 1:35.80 16.67 200m: 2:07.15 15.43

34. ПАЧИН Александр 2002 Тамбовская область +0,86 2:07.44 474
25m: 13.57 13.57 75m: 45.00 16.34 125m: 1:18.28 16.68 175m: 1:51.78 16.80
50m: 28.66 15.09 100m: 1:01.60 16.60 150m: 1:34.98 16.70 200m: 2:07.44 15.66

35. САПРОНОВ Егор 2003 1 Воронежская область +0,81 2:07.93 468
25m: 13.95 13.95 75m: 45.38 16.08 125m: 1:18.66 16.87 175m: 1:52.14 16.71
50m: 29.30 15.35 100m: 1:01.79 16.41 150m: 1:35.43 16.77 200m: 2:07.93 15.79

36. ПЕТРОВ Максим А. 2003 Тверская область +0,72 2:08.09 466
25m: 13.89 13.89 75m: 45.08 16.03 125m: 1:18.13 16.79 175m: 1:51.81 16.95
50m: 29.05 15.16 100m: 1:01.34 16.26 150m: 1:34.86 16.73 200m: 2:08.09 16.28

37. СТУДЕНКОВ Павел 2002 1 Воронежская область +0,81 2:08.75 459
25m: 13.94 13.94 75m: 45.41 16.18 125m: 1:18.54 16.78 175m: 1:52.56 17.18
50m: 29.23 15.29 100m: 1:01.76 16.35 150m: 1:35.38 16.84 200m: 2:08.75 16.19

38. ХОДЕЕВ Максим 2003 Белгородская область +0,78 2:08.86 458
25m: 13.89 13.89 75m: 45.90 16.37 125m: 1:18.90 16.13 175m: 1:52.76 16.95
50m: 29.53 15.64 100m: 1:02.77 16.87 150m: 1:35.81 16.91 200m: 2:08.86 16.10

39. ЛОПАТИН Никита 2003 Белгородская область +0,80 2:09.09 456
25m: 14.20 14.20 75m: 45.24 15.77 125m: 1:18.30 16.68 175m: 1:53.07 17.38
50m: 29.47 15.27 100m: 1:01.62 16.38 150m: 1:35.69 17.39 200m: 2:09.09 16.02

40. РУМЯНЦЕВ Илья 2002 Тверская область +0,82 2:10.41 442
25m: 14.11 14.11 75m: 46.61 16.52 125m: 1:19.91 16.61 175m: 1:53.82 16.98
50m: 30.09 15.98 100m: 1:03.30 16.69 150m: 1:36.84 16.93 200m: 2:10.41 16.59

41. КУТЕЙНИКОВ Данил 2002 1 Воронежская область +0,73 2:12.20 424
25m: 13.73 13.73 75m: 44.70 16.05 125m: 1:18.30 17.12 175m: 1:54.42 18.20
50m: 28.65 14.92 100m: 1:01.18 16.48 150m: 1:36.22 17.92 200m: 2:12.20 17.78

42. РЕБРИКОВ Данила 2002 Липецкая область +0,70 2:12.69 420
25m: 14.03 14.03 75m: 45.96 16.47 125m: 1:20.06 17.40 175m: 1:55.65 17.93
50m: 29.49 15.46 100m: 1:02.66 16.70 150m: 1:37.72 17.66 200m: 2:12.69 17.04

43. ОЗЕРОВ Никита 2002 Липецкая область +0,68 2:13.99 407
25m: 14.09 14.09 75m: 45.87 16.42 125m: 1:20.40 17.55 175m: 1:56.44 18.20
50m: 29.45 15.36 100m: 1:02.85 16.98 150m: 1:38.24 17.84 200m: 2:13.99 17.55

44. ИВАНОВ Александр 2003 Белгородская область +0,88 2:18.00 373
25m: 14.72 14.72 75m: 48.15 17.05 125m: 1:23.78 18.12 175m: 2:00.38 18.48
50m: 31.10 16.38 100m: 1:05.66 17.51 150m: 1:41.90 18.12 200m: 2:18.00 17.62

45. ГРИЦАЦУЕВ Илья 2003 Брянская область +0,73 2:24.68 323
25m: 15.89 15.89 75m: 51.94 18.10 125m: 1:29.45 18.96 175m: 2:06.83 18.73
50m: 33.84 17.95 100m: 1:10.49 18.55 150m: 1:48.10 18.65 200m: 2:24.68 17.85

46. МЕРКУЛОВ Никита 2003 кмс Тульская область +0,91 2:29.86 291
25m: 13.61 13.61 75m: 46.54 17.70 125m: 1:25.63 20.49 175m: 2:10.11 22.50
50m: 28.84 15.23 100m: 1:05.14 18.60 150m: 1:47.61 21.98 200m: 2:29.86 19.75
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Министерство спорта Российской Федерации
Главное управление спорта Смоленской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Смоленской области

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ 
 

Смоленск, 16 - 19 октября 2018 года

Дистанция 3, Мальчики, 200m Вольный стиль, Юноши (15-16 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

DNS КОВАЛЁВ Илья 2002 Московская область
DNS ЛАХТИОНОВ Дмитрий 2002 I Смоленская область
DNS ТЕРЕЩЕНКО Данила 2003 1 Смоленская область


